

14 grudnia 2018



Świątecznie i kulinarnie

Świąteczna atmosfera, życzenia i wspólne kolędowanie. W piątek, 14 grudnia w Best Western Grand Hotel w Kielcach spotkali się członkowie Sieci Dziedzictwo Kulinarne Świętokrzyskie. W świątecznym spotkaniu uczestniczyli dyrektorzy Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Sławomir Neugebauer i Edyta Marcinkowska.

Świąteczne spotkanie był okazją do wspomnień, podsumowania mijającego roku oraz refleksji.

Sławomir Neugebauer, dyrektor Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska Urzędu Marszałkowskiego życząc zebranych wesołych, radosnych i spokojnych świąt, przekazał także słowa uznania dla wszystkich, którzy tworzą Sieć Dziedzictwo Kulinarne Świętokrzyskie.

- Dziękuję, że jesteście z nami i chcecie się włączać w nasze inicjatywy, dokładacie własne pomysły i dzielicie się spostrzeżeniami. Życzę wszystkim satysfakcji finansowej z prowadzenia swojej działalności oraz jak najmniej niespodzianek, a więcej dobrego - mówił **Sławomir Neugebauer**.

W imieniu członków Sieci Dziedzictwo Kulinarne Świętokrzyskie za organizację świątecznego spotkania podziękowała **Agnieszka Idzik - Napiórkowska**, która prowadzi Gospodarstwo Agroturystyczne „Małaczyński Zakątek” w Małaszynie Dolnym, gm. Mirzec. - Dziękujemy, że Urząd Marszałkowski organizuje nam tak wspaniałe świąteczne spotkania, podczas których możemy wspólnie porozmawiać, podsumować mijający rok oraz podzielić się swoimi spostrzeżeniami na różne tematy - mówiła **Agnieszka Idzik - Napiórkowska**.

W świąteczną atmosferę wprowadził wszystkich uczestników Zespół Folklorystyczny „Drożanie” z Drożejowic.(gm. Skalbierz), który zaśpiewał kolędy.

Sieć Dziedzictwo Kulinarne Świętokrzyskie jest częścią Europejskiej Sieci Regionalnego Dziedzictwa Kulturowego. Wspiera lokalną produkcję żywności naturalnej, bezpiecznej i smacznej oraz promuje turystykę kulinarną. Głównym kryterium jest lokalne pochodzenie surowców oraz kuchnia regionalna w przypadku restauracji i gospodarstw agroturystycznych. Obecnie do świętokrzyskiej sieci należy ponad 80 podmiotów.

Galeria zdjęć

